平成 27 年９月９日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年９月９日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動の内容（平成 27 年 10 月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

薬師寺 祥行
常務取締役 海外担当 兼

マーケティング戦略担当

常務取締役 海外担当

阿部 克巳
執行役員 マーケティング戦略室長 執行役員 営業推進本部長

以 上

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 須藤 大輔

電話番号 03-6858-6080（代表）